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Steve Nash & Dj Funktion z Polski obronili zeszłoroczny tytuł i po raz kolejny zostali Mistrzami Świata DJ'ów
w kategorii Show. Na podium stanęli też: DJ Vekked z Kanady (w kategorii Technical) i DJ IQ z USA (w
kategorii Scratch). Reebok Mistrzostwa Świata DJ'ów IDA odbyły się w miniona sobotę (7 grudnia) w kinie
Kijów.Centrum.

Reebok Mistrzostwa Świata DJ'ów IDA to wydarzenie, które w ostatnich latach zyskało zasłużone
miano jednego z najbardziej oryginalnych i awangardowych wydarzeń muzycznych w Polsce. Reebok
IDA WORLD FINAL, który odbywa się w Krakowie, to drugi obok DMC WORLD najważniejszy
międzynarodowy turniej dla DJ'ów, mający na celu wyłonienie Mistrza Świata. W Krakowie o tytuł
walczyli reprezentanci kilkunastu Państw w tym między innymi: Anglii, Włoch, Francji, Czech,
Hiszpanii, Niemiec, Indii, Kanady, Belgii, Stanów Zjednoczonych, Filipin, Australii oraz Polski.

Steve Nash (Kacper Nowak) i DJ Funktion (Juliusz Pacek) po raz drugi zostali mistrzami świata DJ'ów
federacji IDA. Podczas zawodów pokonali m.in. Groove Sparkza z Francji (II miejsce) i Skipa z Indii (III
miejsce). Gwiazdami imprezy byli znany z grup ZIP Skład i WWO Sokół z Marysią Starostą oraz Sztigar
Bonko.

W kategorii Technical, podczas której didżeje pokazują indywidualne umiejętności dj'skie na, które
składają się melodyjność i spójność setu, beat juggling i scratching, zwyciężył obrońca tytułu DJ
Vekked z Kanady. Drugie miejsce zajął Five (Czechy), a trzecie Skillz (Francja). W rozgrywanej online
konkurencji Scratch zwyciężył DJ IQ (USA). Drugie miejsce zajął Polak - DJ Ben.

Tegoroczny Reebok IDA WORLD FINAL to już siódma impreza tej rangi przeprowadzona w Polsce.
Najważniejszym elementem kampanii promocyjnej imprezy był specjalnie nakręcony na tę okazję
teledysk (można go zobaczyć na portalu YouTube. Organizatorami imprezy byli: Agencja Zooteka, IDA
POLAND, Kino Kijów.Centrum przy współpracy Urzędu Miasta Krakowa.

http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=6Y_n2JIkwoo

